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COMPETITION MONDIALE DES METIERS DES PERSONNES EN SITUATION DE HANDICAP

10¢ INTERNATIONAUX ABILYMPICS:
LA FRANCE REMPORTE 29 MEDAILLES!!

Brice médaillé d'or et d'excellence en Boulangerie, Sylvaine et Célia respectivement en Or et Argent
en Art floral, Morgane/Mikael en Or et Marie/Sophie en Argent en Cuisine en Duo, Dimitri en Or et
Yannick en Bronze en Jardinier-Paysagiste, Mael en Bronze en Webdesign, Delphine aussi en
Pdatisserie, Cloé en Or en Couture, Jaime en Argent juste derriere la Corée qu'il redoutait tant...

La France empoche 29 médailles et se hisse a la 2¢ place de ces 10¢ Internationaux Abilympics derriere
la Corée du Sud (31) et devant Taiwan/Taipei chinois (20) avec 10 médailles d’or, 11 médailles d'argent,
8 médailles de bronze.

Les médaillés et 'ensemble des
délégations ont laissé éclater
leur joie aux Arenes de Metz
samedi  soir lors de la
cérémonie de cléture a lissue
de 3 jours intenses de
compétition. Stress et
concentration, rires et larmes,
doute ou confiance, espoir et
soulagement... les émotions
étaient a leur comble pour les quelque 400 compétiteurs, mais aussi les experts, les juges, les
accompagnants, les familles venues parfois de tres loin pour applaudir et encourager.

Pour certains, la médaille a ce petit golt de revanche sur la vie, pour d'autres c’est une victoire de
plus, une étape, tant professionnelle que personnelle. Quant & Edwin, Océane ou Néo, arrives juste au
pied du podium, ils I'ont déja décidé: ils retenteront I'aventure dans 4 ans pour défendre une fois
encore les couleurs de la France, mais surtout leur talent et leur excellence !

«Finir sur la plus haute marche, je N’y croyais pas. Sur la
scéne, c’est la joie qui expulse mais en méme temps on
est perdu et déstabilisé avec tous ces regards pointés
sur nous... Mais qu'est-ce que c’est bon! Et puis revoir
son nom réappardaitre sur les écrans pour la médaille
d'Excellence, c’est vraiment le Saint-Graal I Mais le
meilleur, c’est de voir les yeux de mon fils et mon
épouse pétiller.

Ces deux médailles représentent une revanche sur la vie
qui ne nous fait pas de cadeau. On montre au monde
que méme si nhous sommes différents, on peut atteindre nos objectifs et méme les dépasser ! »

Brice VIZLER, Médaille d'Or et médaille d’Excellence, Boulangerie
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« Quelle belle réussite, un cocktail de plaisir,
d'échanges, de partages, de talents et de
compétences. Une joie partagée par toutes les
délégations. On aurait I'envie de revivre un tel
événement plus souvent. »

Noel ROGER, Président d’Abilympics France

«Un immense bravo a I'équipe de France Abilympics France qui a brillé pendant ces 3 jours de
compétition internationale & Metz | 29 candidats médaillés sur 43 lors de ces « Paralympiques des
meétiers » quel palmarés et quelle belle reconnaissance du savoir-faire et de 'excellence francaise d
l'international »

Carole GRANDJEAN
Ministre déléguée de I'Enseignement et de la Formation professionnels

43 TALENTS FRANCAIS, 29 MEDAILLES

En provenance de tout 'nexagone et de Ille de la Réunion pour I'un d’entre eux, 43 candidats en
situation de handicap dgés de 17 & 57 ans se sont présentés sur la ligne de départ. Bravo a tous ! 29
d’entre eux décrochent une médaille.

10 MEDAILLES D'OR
Boulangerie
Assemblage de cycles
Service en restaurant
Peinture et décoration
Métiers de la propreté
Jardinier-Paysagiste
Art floral

Mode et création
Carrelage

Cuisine (en duo)

11 MEDAILLES D’ARGENT
Assemblage de cycles
Service en restaurant
lllustration

Coiffure

Métiers de la propreté

Art floral

Cuisine (en duo)
Technicien dentaire
Soudage

Peinture et décoration
CAO - Ingénierie Mécanique

Brice VIZLER et Médaille d'Excellence
Laurent FLECKSTEINER

Andrew LACROIX

Grégory VANHOOLANT

Catheline HUGON

Dimitri JOST

Sylvaine AGATOR

Cloé LEMARECHAL

Fabien ISSARTEL

Mikael DALLEAU et Morgane LADEUILLE

Sadd LAZOUACHE
Corinne PIERRE-LOUIS
Charlotte COSTE
Juliette AMINOT
Jean-Claude DUEE
Célia PIGNOUX
Sophie SIMON et Marie BEVACQUA
Maude DEMESMAY
Jaime CAETANO
Hakim KARAR
Sébastien PRIEURET



8 MEDAILLES DE BRONZE

Création Pages Web

Conception d'affiches

Assemblage d'ordinateur

Jardinier-Paysagiste

Mode et création (de base)

Sculpture Fruits et Légumes

Pdatisserie-confiserie

Administration systémes et réseaux informatiques

Création Pages Web
Photographie Studio
Conception d'affiches
Photographie Reportage
Cuisine (Individuel)
Character Design lllustration
Cuisine (Individuel)
Assemblage d'ordinateur
Sculpture Fruits et Légumes
Tailleur

Sculpture Fruits et Légumes
Administration systémes et réseaux informatiques

*kkkk

Mael BELVAL
Vanessa BILLET
Fabien MANA
Yannick NONORGUE
Clémence CRACCO
Julien LAMIT
Delphine POULET
Loic SANROMA

Esther BAUZOU
Alexandre FERNANDES
Eric PELLIAT

Edwin CARPENTIER
Agnés GAIA

Rémi ANFIF

Elodie GOUALIN

Neo LAURENSOU
Sébastien POTDEVIN
Océane TETU
Anne-Sophie VESSAT
Anne-Lise TREILLARD

&,

ABILYMPICS

FRANCE

Association a but non lucratif née en 2011, Abilympics France a pour principale vocation de développer
la participation des personnes handicapées aux compétitions de métiers en France et d l'international.
Elle a emprunté son nom au mouvement dont elle fait partie, régi par I'AF (International Abilympics
Federation).

Le concept des Abilympics (contraction de I'anglais Abilities et Olympics) est né au Japon, s'inspirant
du modeéle de la compétition de métiers WorldSkills mixé a celui des Jeux Paralympiques. La lére

compétition a eu lieu a Tokyo en 1981. 4 ans plus tard naissait I'AF, International Abilympics Federation, pour promouvoir
et pérenniser la démarche Abilympics dans le monde.

Les dates : 1981 : Japon - 1985 : Colombie - 1989 : Hong Kong - 1995 : Australie - 2000 : République Tchéque - 2003 : Inde
- 2007 : Japon - 2011 : Corée - 2016 : France — 2023 : France.

La derniére édition s'est tenue & Bordeaux en mars 2016. Elle a rassemblé 465 candidats, 31 pays, 50 000 visiteurs.

Depuis 2013, I'association Abilympics France siége au comité exécutif de I'AF. En ce sens, elle souhaite :
- participer au développement et d la structuration de la Fédération,

- favoriser la participation de nouveaux pays au mouvement Abilympics International,

- créer un mouvement Abilympics Europe et une compétition a I'échelon européen.

abilympics2023.com

abilympics-france.fr

Contact Médias Abilympics France

IDPeretto Communication - Isabelle David-Peretto : i.davidperetto@gmail.com- 06 22 86 64 58
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http://www.document-en-ligne.fr/abilympics/regards/#p=1
https://abilympics-france.fr/
https://abilympics-france.fr/

Medals per country

Country name Gold Silver Bronze

Korea 18 4 9

France 10 ] 8

Chinese Taipei 8

China 6

Finland |

9
7
Japan I 4 3
4
2

India

Malaysia

Australia

Canada

Azerbaijan

Bangladesh

Mongolia

Pakistan

Ecuador

Ghana

Italy

Kazakhstan

Kenya

Macau

Morocco

Nepal

Nigeria

Rwanda

Senegal

Sri Lanka
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Uganda
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Medaillons of Excellence

Country Contestant

Australia Christopher MCENCROE (Electrical installation)

Azerbaijan Rufat BABAYEV (Computer Assembly)

Bangladesh Tusabber MUNTAHA (Word Processing)

Canada Hadia BEDOUI (Electrical installation)

China Liangjie CHEN (Word Processing)

Ecuador Leo BENALCAZAR (Restaurant Service)

Finland Saga NAUMANEN (Character Design - Illustration)

France Brice VIZLER (Bakery)

Ghana George Yaw KYEI (Cleaning Services)

India Priyanka DABADE (Embroidery)

Italy Giacomo CANNUCCIARI (Restaurant Service)

Japan Shogo SATO (Word Processing)

Kazakhstan Albina ALBEKOVA (Dress Making (Basic))

Kenya Peter Bodo ONG'ARO (Creating Web Pages)

Korea Jiseon YUN (Data Processing)

Macau Chu Tim HO (Word Processing)

Malaysia Anis Humairah BINTI RIDUWAN (Embroidery)Mohammad Hanif Naufal BIN MOHD
MAZNI (Restaurant Service)

Mongolia Selenge KHASHZANDAN (Embroidery)

Morocco Salihi AYOUB (Restaurant Service)

Nepal Lalit PAIJA PUN (Restaurant Service)

Nigeria Ore-ofe Dorcas OGUNMOLA (Word Processing)

Pakistan Shakeel KHAN (Word Processing)

Rwanda Pierre NYANKIKO (Massage)

Senegal Bakary DIAKITE (Poster Design)

Sri Lanka Liyana Gamage ISURU SAMINDA (Poster Design)

Chinese Taipei Yuan-sheng TSAI (Pottery)

Uganda Yawe RENAH Jnamuwaya UDITH KAYEMBA (Cooking (Team work))

10" International

'-Ibll.umplcq

France 2023



Contest name

Administration and Management of

Medals per contest

Gold

Young Je KANG (Korea)

Silver

Ding CHEN (China)

Bronze

Loic SANROMA (France)

Network Systems

Bakery

Brice VIZLER (France)

Geontae KIM (Korea)

Sih-fong HUNG (Chinese

Basket Making

Yuan-chih KAN (Chinese

Hyun Shim PARK (Korea)

Taipei)

Bicycle Assembly

Taipei)
Laurent FLECKSTEINER

Sadd LAZOUACHE (France)

Jeongyeon CHO (Korea)

Cabinet Making (Advanced)

(France)

Jeongmin CHA (Korea)

Shih-hsuan LIN (Chinese Taipei)

Toshiki ITO (Japan)

Cabinet Making (Basic)

Yi-kuan TSAI (Chinese Taipei)

Naoki FUKAMI (Japan)

Guiquan PENG (China)

Cake Decorating

Eunseo OH (Korea)

Miia HARPO (Finland)

Woan Muhamad Hafizunif BIN

Character Design - lllustration

Saga NAUMANEN (Finland)

Charlotte COSTE (France)

WAN ROSLAN (Malaysia)
Youngjin PARK (Korea)

Cleaning Services

Catheline HUGON (France)

Jean-Claude DUEE (France)

Hayato HONDA (Japan)

Computer Assembly

Jeachong KO (Korea)

Tzu-jui HUANG (Chinese

Fabien MANA (France)

Computer Programming

Seungwoo HAM (Korea)

Taipei)
Woun-jhih LEE (Chinese Taipei)

Ning WANG (China)

Cooking (Individual work)

Fang-huei SHEN (Chinese

Shu-wei LIANG (Chinese

Jaeuk NO (Korea)

Cooking (Team work)

Taipei)
Mikael DALLEAU Morgane

Taipei)
Sophie SIMON Marie

Andrew THORNE Liam

Creating Web Pages

LADEUILLE (France)
Dong Gyu JEON (Korea)

BEVACQUA (France)
Tianning SONG (China)

CRANE (Canada)
Maél BELVAL (France)

Crochet Work

Chunfang HU (China)

Hongying SHA (China)

Leyla RASULOVA (Azerbaijan)

Data Processing

Jiseon YUN (Korea)

Dong CHEN (China)

Yi-ying WU (Chinese Taipei)

Dental Technician

Naoki NAKAGAWA (Japan)

Maude DEMESMAY (France)

Kwangmin SEO (Korea)

Dress Making (Advanced)

Cloé LEMARECHAL (France)

Geumsug PARK (Korea)

Yong MAN (China)

Dress Making (Basic)

Ching-hui TSAI CHEN

Kaixuan HUANG (China)

Clémence CRACCO (France)

Electrical installation

(Chinese Taipei)
Hyungon RYU (Korea)

Christopher MCENCROE

Hadia BEDOUI (Canada)

Electronic Assembly

Cheng-hua WU (Chinese

(Australia)

Rei OGURA (Japan)

Shin Seok KIM (Korea)

Embroidery

Taipei)
Yunxiu BU (China)

Priyanka DABADE (India)

Selenge KHASHZANDAN

Engineering Design (CAD)

Cheng-chin CHANG (Chinese

Sébastien PRIEURET (France)

(Mongolia)
Suyong LEE (Korea)

Floral Arrangement

Taipei)
Sylvaine AGATOR (France)

Célia PIGNOUX (France)

Joohyun LEE (Korea)

Fruits & Vegetables Carving

Yunhai ZHENG (China)

Sumin HONG (Korea)

Julien LAMIT (France)

Hairdressing

Xiaozhen WANG (China)

Juliette AMINOT (France)

Zhichao PAN (China)

Jewelry

Sungmo PARK (Korea)

Huan-ko HUANG (Chinese

Avinash KS (India)

Landscape-gardener

Dimitri JOST (France)

Taipei)
Tom MOILANEN (Finland)

Yannick NONORGUE (France)

Manicurist

Jihye KIM (Korea)

Kayo YAMASHITA (Japan)

Mimu ARAYAMA (Japan)

Massage

Jun WANG (China)

Jonne SALO (Finland)

Jingfu WANG (China)




Contest nhame Gold Silver Bronze

Painting and decorating Grégory VANHOOLANT Hakim KARAR (France) Lal MUHAMMAD (Pakistan)
(France)
Painting and Waste Reuse Chetan PASHILKAR (India) Nur Amiratul Farahin BINTI AB  Ching-lin LIU (Chinese Taipei)
RAHMAN (Malaysia)
Patisserie-confectionery Changsung CHOI (Korea) Mohd. Kashif AKBAR (India) Delphine POULET (France)
Photography-Outdoor Hyun Kug SHIN (Korea) Milla THRA (Finland) Mohith MAJETY (India)
Photography-Studio Jin-fu HUANG (Chinese Taipei) Jiansheng ZHENG (China) Kee Won UM (Korea)
Poster Design Sungah GO (Korea) Che-ying LIN (Chinese Taipei)  Vanessa BILLET (France)
Pottery Yuan-sheng TSAI (Chinese Weixiong QUAN (China) Jaewon JUNG (Korea)
Taipei)
Publishing Heedong KIM (Korea) Hsin-chen CHIEN (Chinese Joshim Ahmmed DIGANTA
Taipei) (Bangladesh)
Restaurant Service Andrew LACROIX (France) Corinne PIERRE-LOUIS Mohammad Hanif Naufal BIN
(France) MOHD MAZNI (Malaysia)
Tailoring Insook KONG (Korea) Jin-yu LIN (Chinese Taipei) Md. Shamim ALAM (India)
Tiling Fabien ISSARTEL (France)
Welding Kyouryun LEE (Korea) Jaime CAETANO (France) Alishia MACRAE (Canada)
Wood Carving Sun Gu KIM (Korea) Cheng-hsuan LEE (Chinese Xiangdong WU (China)
Taipei)
Word Processing Liangjie CHEN (China), Ji Ug Shogo SATO (Japan) Qionghua HE (China)
KIM (Korea)

10" International
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Australia

Contest

Painting and Waste Reuse
Painting and Waste Reuse
Word Processing
Photography-Outdoor
Photography-Outdoor
Word Processing

Bicycle Assembly
Electrical installation

Azerbaijan

Contest

Computer Assembly
Computer Assembly
Poster Design

Massage

Word Processing
Pottery

Wood Carving

Wood Carving

Creating Web Pages
Tailoring

Cooking (Individual work)
Bakery

Computer Programming
Crochet Work

Bangladesh

Contest

Word Processing
Poster Design
Poster Design
Creating Web Pages
Bakery

Floral Arrangement
Publishing

Canada

Contest
Photography-Outdoor
Electrical installation
Cooking (Team work)
Welding

China

Contest

Embroidery

10" International
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Results per country

Contestant Medal
Jean GILBERT
James ORMOROD
Danielle STITFALL
Hilary WEEKS
Jane HUTCH
Bryan STITFALL
Glen SUTHERLAND
Christopher MCENCROE Silver

Contestant Medal
Rufat BABAYEV
Anvar HUSEYNOV
Umud RUSTAMOV
Faraj ALIMIRZAYEV
Jamila MAMMADLI
Afsana TAGHIYEVA
Asif GASIMOV
Narmin ISMAYILOVA
Elshan ISMAYILOV
Oruj SALEHOV
Natig AHMADOV
Toghrul BAGHIROV
Abulgasim NAZAROV
Leyla RASULOVA Bronze

Contestant Medal
Tusabber MUNTAHA
Md Sazzadul Islam SWADHIN
Md Jahirul ISLAM
Faisal AHMED
Md Masudur Rahman PINTU
Mst Mehenaj TABACHSUM
Joshim Ahmmed DIGANTA Bronze

Contestant Medal
Jennifer RICHARDSON

Hadia BEDOUI Bronze
Andrew THORNE Liam CRANE Bronze
Alishia MACRAE Bronze

Contestant Medal
Lan GONG

Score
69.00
66.67
59.00
48.40
35.77
35.00
17.50

7315

Score
71.50
64.83
64.17
60.50
57.00
42.10
35.80
3153
27.07
20.10
20.00

1.83

67.87

Score
67.00
58.17
32.33
28.20
9.80
8.77
49.03

Score
31.80
57.67
53.07
41.23

Score

90.00



Pottery Zhongqing CHEN 82.00
Photography-Studio Xin LIANG 80.67
Photography-Outdoor Dechun ZHU 61.43
Electronic Assembly Shuichang KE 42.25
Engineering Design (CAD) Jianyin WU 40.87
Engineering Design (CAD) Li SONG 37.87
Cooking (Individual work) Liang TIAN 36.83
Dress Making (Advanced) Xueming SHI 32.43
Word Processing Qionghua HE Bronze  89.00
Hairdressing Zhichao PAN Bronze  83.53
Cabinet Making (Basic) Guiquan PENG Bronze  78.70
Wood Carving Xiangdong WU Bronze  68.87
Massage Jingfu WANG Bronze  61.83
Dress Making (Advanced) Yong MAN Bronze 55.80
Computer Programming Ning WANG Bronze  16.03
Word Processing Liangjie CHEN Gold 99.00
Embroidery Yunxiu BU Gold 98.00
Crochet Work Chunfang HU Gold 92.60
Hairdressing Xiaozhen WANG Gold 87.40
Fruits & Vegetables Carving Yunhai ZHENG Gold 84.37
Massage Jun WANG Gold 77.00
Creating Web Pages Tianning SONG Silver  g96.00
Data Processing Dong CHEN Silver 93.00
Pottery Weixiong QUAN Silver 87.93
Photography-Studio Jiansheng ZHENG Silver 86.17
Crochet Work Hongying SHA Silver 80.27
Dress Making (Basic) Kaixuan HUANG Silver 67.70
Administration and Management of Network Systems Ding CHEN Silver  26.50
Chinese Taipei
Contest Contestant Medal Score
Creating Web Pages Chun-shen YU 85.80
Painting and Waste Reuse Tzu-hsin LI 76.67
Floral Arrangement Tsan-meng CHUANG 70.90
Word Processing Kuei-hui LIN 63.00
Photography-Outdoor Bo-heng CHEN 62.03
Bicycle Assembly Fu-yang TU 58.47
Cake Decorating Shin-yi TZUNG 49.33
Dress Making (Advanced) Yi-chuan CHEN 36.53
Painting and Waste Reuse Ching-lin LIU Bronze  80.00
Data Processing Yi-ying WU Bronze 78.00
Bakery Sih-fong HUNG Bronze  60.23
Pottery Yuan-sheng TSAI Gold 91.60
Cabinet Making (Basic) Yi-kuan TSAI Gold 88.70
Cooking (Individual work) Fang-huei SHEN Gold 87.00
Photography-Studio Jin-fu HUANG Gold 86.33
Engineering Design (CAD) Cheng-chin CHANG Gold 80.52
Dress Making (Basic) Ching-hui TSAI CHEN Gold 73.30
Electronic Assembly Cheng-hua WU Gold 62.50
Basket Making Yuan-chih KAN Gold 54.50
Cabinet Making (Advanced) Shih-hsuan LIN Silver 87.47
Cooking (Individual work) Shu-wei LIANG Silver 86.17
Poster Design Che-ying LIN Silver 85.67
Jewelry Huan-ko HUANG Silver 84.57
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Publishing

Computer Assembly
Wood Carving

Tailoring

Computer Programming

Ecuador

Contest

Restaurant Service
Photography-Studio
Computer Assembly
Computer Programming

Finland

Contest

Poster Design

Cleaning Services

Computer Assembly
Character Design - Illustration
Computer Assembly
Photography-Outdoor
Cooking (Individual work)
Cooking (Individual work)
Character Design - Illustration
Photography-Outdoor
Landscape-gardener

Massage

Cake Decorating

France

Contest

Creating Web Pages
Photography-Studio

Poster Design
Photography-Outdoor
Cooking (Individual work)
Character Design - Illustration
Cooking (Individual work)
Computer Assembly

Fruits & Vegetables Carving
Tailoring
Patisserie-confectionery
Administration and Management of Network Systems
Creating Web Pages

Poster Design

Computer Assembly
Landscape-gardener

Dress Making (Basic)

Fruits & Vegetables Carving
Patisserie-confectionery
Administration and Management of Network Systems
Bakery

10" International

Hsin-chen CHIEN Silver
Tzu-jui HUANG Silver
Cheng-hsuan LEE Silver
Jin-yu LIN Silver
Wun-jhih LEE Silver
Contestant Medal
Leo BENALCAZAR
Frank MACHADO
Daniel ALB4N
David RUEDA
Contestant Medal
Milja JAAKOLA
Wivan ATRILA
Toma PIIPPOLA
Taavi JARVINEN
Jani JALASSALO
Irene VAPALAHTI
Kiira RAJAHARJU
Simon TAMBERG
Saga NAUMANEN Gold
Milla TIIRA Silver
Tom MOILANEN Silver
Jonne SALO Silver
Miia HARPO Silver
Contestant Medal
Esther BAUZOU
Alexandre FERNANDES
Eric PELLIAT
Edwin CARPENTIER
Agnes GAIA
Rémi ANFIF
Elodie GOUALIN
Neo LAURENSOU
Sébastien POTDEVIN
Océane TETU
Anne-Sophie VESSAT
Anne-Lise TREILLARD
Maél BELVAL Bronze
Vanessa BILLET Bronze
Fabien MANA Bronze
Yannick NONORGUE Bronze
Clémence CRACCO Bronze
Julien LAMIT Bronze
Delphine POULET Bronze
Loic SANROMA Bronze
Brice VIZLER Gold

82.60
81.83
80.23
69.90
25.83

Score
85.93
64.00
19.67
717

Score
78.50
74-50
71.83
69.33
50.33
47.60
46.83
33.00
88.00
85.83
76.53
62.50
62.23

Score
85.60
84.00
7917
78.07
7433
74-33
67.50
54.17
49-53
43.72
27.70
6.00
91.67
83.33
75.67
7373
67.53
64.10
45.50
16.00
96.20
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Bicycle Assembly
Restaurant Service
Painting and decorating
Cleaning Services
Landscape-gardener
Floral Arrangement
Dress Making (Advanced)
Tiling

Cooking (Team work)

Bicycle Assembly
Restaurant Service
Character Design - Illustration
Hairdressing

Cleaning Services

Floral Arrangement
Cooking (Team work)
Dental Technician
Welding

Painting and decorating
Engineering Design (CAD)

Ghana

Contest
Cleaning Services

Cleaning Services

India

Contest

Poster Design

Word Processing
Dress Making (Basic)
Restaurant Service
Creating Web Pages
Photography-Outdoor
Photography-Studio
Photography-Outdoor
Tailoring

Jewelry

Painting and Waste Reuse
Embroidery

Patisserie-confectionery

[taly

Contest

Restaurant Service

Japan

Contest
Word Processing
Creating Web Pages

10" International

Laurent FLECKSTEINER
Andrew LACROIX
Grégory VANHOOLANT
Catheline HUGON
Dimitri JOST

Sylvaine AGATOR

Cloé LEMARECHAL
Fabien ISSARTEL

Mikael DALLEAU Morgane
LADEUILLE

Sadd LAZOUACHE
Corinne PIERRE-LOUIS
Charlotte COSTE
Juliette AMINOT
Jean-Claude DUEE
Célia PIGNOUX

Sophie SIMON Marie BEVACQUA
Maude DEMESMAY
Jaime CAETANO
Hakim KARAR
Sébastien PRIEURET

Contestant
George Yaw KYEI
Patrick AYENSU

Contestant

Omkar DEORUKHKAR
Narender LUTHRA
Bhagyashri NADIMETALA
Faruk SHEIKH
Rajneesh AGRAWAL
P.sai KRISHNAN
Manhar CHAUHAN
Mohith MAJETY
Md. Shamim ALAM
Avinash KS

Chetan PASHILKAR
Priyanka DABADE
Mohd. Kashif AKBAR

Contestant
Giacomo CANNUCCIARI

Contestant
Takumi YAMAMOTO
Risa KANEKO

Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold

Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver

Silver

Medal

Medal

Bronze

Bronze

Bronze
Gold
Silver

Silver

Medal

Medal

90.20
88.03
87.82
87.00
85.87
85.50
84.37
77.00
76.93

89.23
87.63
86.00
85.87
82.00
79-83
76.83
76.50
71.27
66.15
64.27

Score

47.00
45.50

Score
7583
75.00
63.43
57.67
57.00
56.87
5417
78.67
51.05
4333
85.83
96.00
59.17

Score

28.77

Score
87.00
80.27
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Cleaning Services

Floral Arrangement
Poster Design

Dental Technician

Floral Arrangement

Dress Making (Advanced)
Photography-Outdoor
Dress Making (Advanced)
Creating Web Pages

Dress Making (Basic)
Computer Assembly
Electronic Assembly
Engineering Design (CAD)
Dress Making (Basic)

Data Processing
Photography-Outdoor
Data Processing
Engineering Design (CAD)
Computer Programming
Computer Programming
Cleaning Services
Manicurist

Cabinet Making (Advanced)
Dental Technician

Word Processing

Cabinet Making (Basic)
Manicurist

Electronic Assembly

Kazakhstan

Contest

Dress Making (Basic)
Wood Carving

Tailoring

Dress Making (Advanced)
Tailoring

Word Processing

Crochet Work

Computer Assembly
Cooking (Individual work)
Floral Arrangement
Hairdressing

Electronic Assembly

Kenya

Contest
Creating Web Pages
Welding

Korea

Contest

Embroidery

10" International

'-IblLumplcq

France 2023

Juniya SHIMOUCHI

Megumi YAMAGUCHI

Koki KAITO

Yukio MITSUHASHI

Tatsuya TANAKA

Hiromi ANAMIZU

Hiroya OTSUKA

Misato YAMADA

Chisako SATO

Shigeo KITAMURA

Kazunori AKACHI

Miho SHIMADA

Takanori SHINO

Manami SONODA

Ryoko YONEDA

Miki KOJIMA

Taro NAKAYAMA

Nobutaka KIMURA

Manabu ISHIKI

Tomokatsu KAKUTA

Hayato HONDA Bronze
Mimu ARAYAMA Bronze
Toshiki ITO Bronze
Naoki NAKAGAWA Gold

Shogo SATO Silver
Naoki FUKAMI Silver
Kayo YAMASHITA Silver
Rei OGURA Silver

Contestant Medal
Albina ALBEKOVA
Yuriy SAFRONOV

Karina SABUROVA
Aizhan TATENOVA
Aruzhan ASHIMKHAN
Alibi TOBAGALI
Zere KAIROVA
Malika BATSALOVA
Merey SMAGULOVA
Adeliya KALIYAKPEROVA
Darina KARATAYEVA
Artem PECHENKOV

Contestant Medal
Peter Bodo ONG'ARO
Nashon Ogada OSENYA

Contestant Medal
Ok Ja KIM

70.50
66.67
58.00
57.83
54.80
50.93
49.63
49-40
49.20
47-47
44.83
41.92
40.73
38.10
37.00
36.00
28.00
19.97
7.40
5-53
77-50
72.80
54-57
81.00
90.00
79.87
7537
55.17

Score
62.83
59-90
36.83
33.77
22.12
20.00
19.60
17.83
14.33
10.60
10.33
4.75

Score

12.00

Score

84.00

5/8



Hairdressing

Dress Making (Basic)
Photography-Studio
Pottery

Cooking (Individual work)
Floral Arrangement
Character Design - Illustration
Dental Technician
Engineering Design (CAD)
Bicycle Assembly
Electronic Assembly

Data Processing

Creating Web Pages

Word Processing

Electrical installation
Cabinet Making (Advanced)
Computer Assembly

Poster Design
Photography-Outdoor
Cake Decorating
Patisserie-confectionery
Computer Programming
Welding

Wood Carving

Jewelry

Publishing

Manicurist

Administration and Management of Network Systems
Tailoring

Bakery

Dress Making (Advanced)
Fruits & Vegetables Carving
Basket Making

Macau

Contest

Word Processing
Painting and Waste Reuse
Dress Making (Basic)
Photography-Outdoor
Floral Arrangement

Malaysia

Contest

Embroidery

Word Processing
Photography-Studio
Painting and Waste Reuse
Floral Arrangement
Cooking (Individual work)
Photography-Studio

Dress Making (Basic)

10" International

Kyungsoo JEON
Gyeongmi GIM
Kee Won UM
Jaewon JUNG
Jaeuk NO
Joohyun LEE
Youngjin PARK
Kwangmin SEO
Suyong LEE
Jeongyeon CHO
Shin Seok KIM
Jiseon YUN
Dong Gyu JEON
Ji Ug KIM
Hyungon RYU
Jeongmin CHA
Jeachong KO
Sungah GO
Hyun Kug SHIN
Eunseo OH
Changsung CHOI
Seungwoo HAM
Kyouryun LEE
Sun Gu KIM
Sungmo PARK
Heedong KIM
Jihye KIM
Young Je KANG
Insook KONG
Geontae KIM
Geumsug PARK
Sumin HONG
Hyun Shim PARK

Contestant

Chu Tim HO
Weng Hei NG
Lin Sang LEI
Kam Hoi [IEONG
Sai Pi NG

Contestant
Anis Humairah BINTI RIDUWAN
Khairunnisa BINTI JOHARI
Haymasuthan PERIASAMY
Rosemary Yvonne MARCUS
Mohd Yunus BIN MOHD ISMAIL
Salahuddin AHMAD KAMSAN
Daviddas RAMADATH

Shahrul Nizam BIN MOHD
HANAFIAH

Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Silver
Silver
Silver
Silver

Medal

Medal

66.43
55-23
85.67
85.40
78.33
77.83
76.50
71.00
60.95
59.10
46.58
100.00
99-73
99.00
93.88
92.27
91.33
91.00
89.20
88.27
88.17
86.93
85.87
85.10
84.67
84.13
8113
81.00
71.07
84.27
80.83
79-40
52.53

Score
86.00
72.67
36.17
32.17
17.43

Score
87.00
80.00
78.00
74.83
59.97
57.50
56.83
4777

'-IblLumplcq
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Creating Web Pages
Photography-Outdoor

Data Processing
Computer Assembly
Dress Making (Advanced)
Restaurant Service

Cake Decorating

Painting and Waste Reuse

Mongolia

Contest

Poster Design
Landscape-gardener
Massage

Word Processing
Creating Web Pages
Wood Carving
Tailoring

Manicurist

Cooking (Individual work)
Cabinet Making (Basic)
Bakery

Hairdressing
Embroidery

Morocco

Contest
Restaurant Service
Restaurant Service

Nepal

Contest

Restaurant Service
Restaurant Service
Cleaning Services
Cleaning Services
Electrical installation
Crochet Work
Electrical installation
Floral Arrangement
Cooking (Individual work)
Bakery

Hairdressing

Hairdressing

Nigeria
Contest

Word Processing

10" International

Seng Fong LOH

Muhammad Darwisy Haziq BIN
MOHD ZAM

Najwa MAHMUD
Shann Koon YOW
Lay Peng CHEW

Mohammad Hanif Naufal BIN
MOHD MAZNI

Wan Muhamad Hafizunif BIN WAN
ROSLAN

Nur Amiratul Farahin BINTI AB
RAHMAN

Contestant
Uugantur ENKHBAYAR
Munkhbat TUMURTOGOO
Zorigtbaatar LKHAGVASUREN
Baasankhuu BOLDBAATAR
Samdan SHIILEGBAT
Khuyag-ochir DOLGORSUREN
Uranchimeg ERDENEKHUYAG
Sergelen BATSUKH
Otgonsuren DORJPALAM
Khuvituguldur OTGONBAT
Bolormaa BATSAIKHAN
Regjidmaa BALDANDOR]
Selenge KHASHZANDAN

Contestant
Salihi AYOUB
Lasri AYOUB

Contestant

Lalit PAIJA PUN

Bishna Bahadur BUDHATHOKI
Chandra Bahadur SUNAR
Tilak GHARTI MAGAR
Balaram K. C.

Hom Kumari GHARTI
Man Bahadur KHATRI
Dal Bahadur BUDHATHOKI
Rajendra ROKA
Chakra Bahadur PUN
Dhan Devi PUN
Khommaya PUN

Contestant
Ore-ofe Dorcas OGUNMOLA

Bronze

Bronze

Silver

Medal

Bronze

Medal

Medal

Medal

44.53
39.70

36.00
35.83

30.77
87.00

5477

83.33

Score
68.17
64.80
60.50
57.00
52.60
52.10
4175
40.38
39.67
33.50
30.13
24.87
92.00

Score
29.57
23.47

Score

82.37
70.63
55.00
49.00
37-30
27.73
18.97
18.23
10.00
8.80

793

7.67

Score

32.00

'-IblLumplcq
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Word Processing

Photography-Outdoor

Pakistan

Contest

Word Processing

Embroidery
Photography-Outdoor

Poster Design

Massage

Cooking (Individual work)
Cake Decorating

Character Design - Illustration
Photography-Studio

Painting and decorating

Rwanda

Contest

Massage

Senegal

Contest

Poster Design

Pottery

Embroidery
Patisserie-confectionery

Sri Lanka

Contest
Poster Design

Massage

Electronic Assembly

Uganda

Contest

Cooking (Team work)

Bicycle Assembly

Bicycle Assembly

Jewelry

Administration and Management of Network Systems

Administration and Management of Network Systems
Jewelry

Photography-Outdoor

Photography-Outdoor

Photography-Studio

Photography-Studio

10" International

Shem Austin ISHOLA
Christian Obiora AGBO

Contestant
Shakeel KHAN
Shaheena ALI
Jawaid RAIS
Rehan GOHAR
Tarig SAMUEL
Ayesha NAZ
Babar Igbal BARAKZAI
Malik Hussain ALI KHAN
Nadir KHAN
Lal MUHAMMAD

Contestant
Pierre NYANKIKO

Contestant

Bakary DIAKITE

Saliou MBAYE SARR
Penda SECK

Rosalie Binetou DIATTA

Contestant
Liyana Gamage ISURU SAMINDA

Meegamuwage SANDUN AMILA
JAYARATHNA

Udahagedara LIONEL RAJAPAKSHA

Contestant

Yawe RENAH Jnamuwaya UDITH
KAYEMBA

Isabirye DAVID
Ssenkumba TIMOTHY
Nakityo LILLIAN SANDRA

Bagaiga RASAWOOD ROBERT
KAMWAMI

Muwonge ALEX STEPHINE
Nasolo MARRY

Mayemba ADAM TIMOTHY
Khaukha EMMA

Ikwete JULIUS

Ssekitto WILLIAM

Medal

Bronze

Medal

Medal

Medal

Medal

26.00

19.57

Score
51.00

37.00
36.17
29.00
28.67

18.33
7-90

413

Score

54.83

Score
72.83
4113

39.00
8.70

Score
82.83
53.83

4.50

Score

13.37

4.63
4.40
3.20

1.00

1.00

'-IblLumplcq
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Bakery

rank Name

1 Brice VIZLER

2 Geontae KIM

3 Sih-fong HUNG

4 Bolormaa BATSAIKHAN

5 Toghrul BAGHIROV

6 Md Masudur Rahman PINTU
7 Chakra Bahadur PUN

Sex Country

Mr France

Mr Korea

Mr  Chinese Taipei
Miss Mongolia

Mr Azerbaijan

Mr Bangladesh
Mr Nepal

score medal

96.20 Gold
84.27 Silver
60.23 Bronze
30.13

1.83

9.80

8.80

Page 1sur 44


Maïté SILVEIRA


1 Jeongmin CHA Mr Korea 92.27 Gold

2 Shih-hsuan LIN Mr  Chinese Taipei 87.47 Silver

3 Toshiki ITO Mr Japan 54.57 Bronze

Page 2 sur 44


Maïté SILVEIRA


1 Yi-kuan TSAI

2 Naoki FUKAMI

3 Guiquan PENG

4 Khuvituguldur OTGONBAT

Chinese Taipei 88.70 Gold

Japan 79.87 Silver
China 78.70 Bronze
Mongolia 33.50

Page 3 sur 44


Maïté SILVEIRA


1 Hyungon RYU

2 Christopher MCENCROE
3 Hadia BEDOUI

4 Balaram K. C.

5 Man Bahadur KHATRI

Mr Korea
Mr  Australia
Miss Canada
Mr Nepal
Mr Nepal

93.88 Gold

73.15 Silver
57.67 Bronze
37-30

18.97

Page 4 sur 44


Maïté SILVEIRA


1 Grégory VANHOOLANT Mr France 87.82 Gold

2 Hakim KARAR Mr  France 66.15 Silver
3 Lal MUHAMMAD Mr Pakistan 413 Bronze

Page 5 sur 44


Maïté SILVEIRA


Administration and Management of Network Systems

rank Name

1 Young Je KANG

2 Ding CHEN

3 Loic SANROMA

4 Anne-Lise TREILLARD

5 Muwonge ALEX STEPHINE

5 Bagaiga RASAWOOD ROBERT
KAMWAMI

Sex Country
Mr Korea

Mr  China
Mr  France
Miss France
Mr Uganda
Mr Uganda

score medal

81.00 Gold
26.50 Silver
16.00 Bronze
6.00
1.00

1.00

Page 6 sur 44


Maïté SILVEIRA


Electronic Assembly

rank Name

1 Cheng-hua WU

2 Rei OGURA

3 Shin Seok KIM

4 Shuichang KE

5 Miho SHIMADA

6 Artem PECHENKOV

Sex Country
Mr  Chinese Taipei

Miss Japan
Mr Korea
Mr  China
Miss Japan

Mr Kazakhstan

7 Udahagedara LIONEL RAJAPAKSHA Mr  Sri Lanka

score medal

62.50 Gold

55.17 Silver

46.58 Bronze

42.25
41.92
4.75
4.50

Page 7 sur 44


Maïté SILVEIRA


Computer Assembly

rank Name Sex Country score medal
1 Jeachong KO Mr Korea 91.33 Gold
2 Tzu-jui HUANG Mr  Chinese Taipei 81.83 Silver
3 Fabien MANA Mr  France 75.67 Bronze
4 Toma PIIPPOLA Mr Finland 71.83
5 Rufat BABAYEV Mr Azerbaijan 71.50
6 Anvar HUSEYNOV Mr Azerbaijan 64.83
7 Neo LAURENSOU Mr  France 54.17
8 Jani JALASSALO Mr Finland 50.33
9 Kazunori AKACHI Mr Japan 44.83
10 Shann Koon YOW Mr Malaysia 35.83
11 Daniel ALBaN Mr  Ecuador 19.67
12 Malika BATSALOVA Miss Kazakhstan 17.83

Page 8 sur 44


Maïté SILVEIRA


Poster Design

rank Name Sex Country score medal
1 Sungah GO Miss Korea 91.00 Gold
2 Che-ying LIN Mr  Chinese Taipei 85.67 Silver
3 Vanessa BILLET Miss France 83.33 Bronze
4 Liyana Gamage ISURU SAMINDA Mr  Sri Lanka 82.83
5 Eric PELLIAT Mr France 79.17
6 Milja JAAKOLA Miss Finland 78.50
7 Omkar DEORUKHKAR Mr India 75.83
8 Bakary DIAKITE Mr  Senegal 72.83
9 Uugantur ENKHBAYAR Mr Mongolia 68.17
10 Umud RUSTAMOV Mr Azerbaijan 64.17
11 Md Sazzadul Islam SWADHIN Mr Bangladesh 58.17
12 Koki KAITO Mr Japan 58.00
13 Md Jahirul ISLAM Mr Bangladesh 32.33

14 Rehan GOHAR Mr Pakistan 29.00

Page g sur 44


Maïté SILVEIRA


Character Design - lllustration

rank Name

1 Saga NAUMANEN

2 Charlotte COSTE

3 Youngjin PARK

4 Rémi ANFIF

5 Taavi JARVINEN

6 Malik Hussain ALI KHAN

Sex

Miss
Miss
Miss

Country
Finland

France
Korea
France
Finland

Pakistan

score medal

88.00 Gold
86.00 Silver
76.50 Bronze
74-33

69.33

0.00

Page 10 sur 44


Maïté SILVEIRA


1 Heedong KIM Miss Korea 84.13 Gold

2 Hsin-chen CHIEN Miss Chinese Taipei 82.60 Silver
3 Joshim Ahmmed DIGANTA Mr Bangladesh 49.03 Bronze

Page 11 sur 44


Maïté SILVEIRA

Maïté SILVEIRA


Cooking (Individual work)

rank Name

1 Fang-huei SHEN

2 Shu-wei LIANG

3 Jaeuk NO

4 Agnes GAIA

5 Elodie GOUALIN

6 Salahuddin AHMAD KAMSAN
7 Kiira RAJAHARJU

8 Otgonsuren DORJPALAM
9 Liang TIAN
10 Simon TAMBERG

1 Natig AHMADOV
12 Ayesha NAZ
13 Merey SMAGULOVA
14 Rajendra ROKA

Country

Chinese Taipei
Chinese Taipei
Korea

France

France
Malaysia
Finland
Mongolia
China

Finland
Azerbaijan
Pakistan
Kazakhstan

Nepal

score medal

87.00 Gold
86.17 Silver
78.33 Bronze
74-33

67.50

57.50

46.83

39.67

36.83

33.00
20.00

18.33

14.33

10.00

Page 12 sur 44


Maïté SILVEIRA


Data Processing

rank Name

1 Jiseon YUN

2 Dong CHEN

3 Yi-ying WU

4 Ryoko YONEDA
5 Najwa MAHMUD
6 Taro NAKAYAMA

Sex Country

Miss Korea

Mr  China

Miss Chinese Taipei
Miss Japan

Miss Malaysia

Mr Japan

score medal

100.00 Gold
93.00 Silver
78.00 Bronze
37.00
36.00

28.00

Page 13 sur 44


Maïté SILVEIRA


Photography-Outdoor

rank Name Sex Country score medal
1 Hyun Kug SHIN Mr Korea 89.20 Gold
2 Milla TIIRA Miss Finland 85.83 Silver
3 Mohith MAJETY Mr India 78.67 Bronze
4 Edwin CARPENTIER Mr  France 78.07
5 Bo-heng CHEN Mr  Chinese Taipei 62.03
6 Dechun ZHU Mr China 61.43
7 P.sai KRISHNAN Mr India 56.87
8 Hiroya OTSUKA Mr Japan 49.63
9 Hilary WEEKS Miss Australia 48.40
10 Irene VAPALAHTI Miss Finland 47.60
11 Muhammad Darwisy Haziq BIN Mr Malaysia 39.70
MOHD ZAM
12 Jawaid RAIS Mr Pakistan 36.17
13 Miki KOJIMA Miss Japan 36.00
14 Jane HUTCH Miss Australia 35.77
15 Kam Hoi IEONG Mr Macau 32.17
16 Jennifer RICHARDSON Miss Canada 31.80
17 Christian Obiora AGBO Mr Nigeria 19.57
18 Khaukha EMMA Mr Uganda 0.00
18 Mayemba ADAM TIMOTHY Mr Uganda 0.00

Page 14 sur 44


Maïté SILVEIRA


Photography-Studio
rank Name

1 Jin-fu HUANG

2 Jiansheng ZHENG

3 Kee Won UM

4 Alexandre FERNANDES
5 Xin LIANG

6 Haymasuthan PERIASAMY
7 Frank MACHADO

8 Daviddas RAMADATH
9 Manhar CHAUHAN
10 Ssekitto WILLIAM
10 Nadir KHAN
10 Ikwete JULIUS

Country

Chinese Taipei
China
Korea
France
China
Malaysia
Ecuador
Malaysia
India
Uganda
Pakistan

Uganda

score medal

86.33 Gold

86.17 Silver

85.67 Bronze

84.00
80.67
78.00
64.00
56.83
54.17
0.00
0.00

0.00

Page 15 sur 44


Maïté SILVEIRA


Computer Programming

rank Name

1 Seungwoo HAM

2 Wun-jhih LEE

3 Ning WANG

4 Manabu ISHIKI

5 David RUEDA

6 Tomokatsu KAKUTA
7 Abulgasim NAZAROV

Country

Korea

Chinese Taipei
China

Japan

Ecuador

Japan

Azerbaijan

score medal

86.93 Gold
25.83 Silver
16.03 Bronze
7.40

7.17

5:53

0.00

Page 16 sur 44


Maïté SILVEIRA


Creating Web Pages

rank Name Sex Country score medal
1 Dong Gyu JEON Mr Korea 99.73 Gold
2 Tianning SONG Mr China 96.00 Silver
3 Maél BELVAL Mr France 91.67 Bronze
4 Chun-shen YU Mr Chinese Taipei 85.80
5 Esther BAUZOU Miss France 85.60
6 Risa KANEKO Miss Japan 80.27
7 Rajneesh AGRAWAL Mr India 57.00
8 Samdan SHIILEGBAT Mr Mongolia 52.60
9 Chisako SATO Miss Japan 49.20
10 Seng Fong LOH Mr Malaysia 44.53
1 Faisal AHMED Mr Bangladesh 28.20
12 Elshan ISMAYILOV Mr  Azerbaijan 27.07
13 Peter Bodo ONG'ARO Mr Kenya 12.00

Page 17 sur 44


Maïté SILVEIRA


Word Processing

rank Name

1 Ji Ug KIM

1 Liangjie CHEN

2 Shogo SATO

3 Qionghua HE

4 Takumi YAMAMOTO

5 Chu Tim HO

6 Khairunnisa BINTI JOHARI
7 Narender LUTHRA

8 Tusabber MUNTAHA

9 Kuei-hui LIN
10 Danielle STITFALL

11 Baasankhuu BOLDBAATAR
1 Jamila MAMMADLI
12 Shakeel KHAN
13 Bryan STITFALL
14 Ore-ofe Dorcas OGUNMOLA
15 Shem Austin ISHOLA
16 Alibi TOBAGALI

Country

Korea
China
Japan
China
Japan
Macau
Malaysia
India
Bangladesh
Chinese Taipei
Australia
Mongolia
Azerbaijan
Pakistan
Australia
Nigeria
Nigeria

Kazakhstan

score medal

99.00 Gold
99.00 Gold
90.00 Silver
89.00 Bronze
87.00

86.00

80.00

75.00

67.00

63.00

59.00

57.00

57.00

51.00

35.00

32.00

26.00

20.00

Page 18 sur 44


Maïté SILVEIRA


1 Kyouryun LEE

2 Jaime CAETANO

3 Alishia MACRAE

4 Nashon Ogada OSENYA

Mr Korea
Mr France
Miss Canada

Mr Kenya

85.87 Gold

71.27 Silver
41.23 Bronze

0.00

Page 19 sur 44


Maïté SILVEIRA


Floral Arrangement

rank Name

1 Sylvaine AGATOR

2 Célia PIGNOUX

3 Joohyun LEE

4 Tsan-meng CHUANG

5 Megumi YAMAGUCHI

6 Mohd Yunus BIN MOHD ISMAIL
7 Tatsuya TANAKA

8 Dal Bahadur BUDHATHOKI
9 Sai Pi NG
10 Adeliya KALIYAKPEROVA
11 Mst Mehenaj TABACHSUM

Country

France

France

Korea

Chinese Taipei
Japan
Malaysia
Japan

Nepal

Macau
Kazakhstan

Bangladesh

score medal

85.50 Gold

79.83 Silver

77-83 Bronze

70.90
66.67
59-97
54.80
18.23
17.43

10.60

8.77

Page 20 sur 44


Maïté SILVEIRA


1 Sungmo PARK

2 Huan-ko HUANG

3 Avinash KS

4 Nakityo LILLIAN SANDRA
5 Nasolo MARRY

Mr Korea 84.67 Gold

Mr  Chinese Taipei 84.57 Silver

Mr India 43.33 Bronze
Miss Uganda 3.20
Miss Uganda 0.00

Page 21 sur 44


Maïté SILVEIRA


Cooking (Team work)

rank Name

1 Mikael DALLEAU Morgane
LADEUILLE

2 Sophie SIMON Marie BEVACQUA
3 Andrew THORNE Liam CRANE

4 Yawe RENAH Jnamuwaya UDITH
KAYEMBA

Sex Country

Miss France

Miss France
Mr Canada

Miss Uganda

score medal

76.93 Gold

76.83 Silver

53.07 Bronze

13.37

Page 22 sur 44


Maïté SILVEIRA


Hairdressing

rank Name

1 Xiaozhen WANG

2 Juliette AMINOT

3 Zhichao PAN

4 Kyungsoo JEON

5 Regjidmaa BALDANDOR]
6 Darina KARATAYEVA

7 Dhan Devi PUN

8 Khommaya PUN

Sex
Miss
Miss

Miss
Miss
Miss
Miss

Country
China

France
China
Korea
Mongolia
Kazakhstan
Nepal
Nepal

score medal

87.40 Gold

85.87 Silver

83.53 Bronze

66.43
24.87
10.33
7-93
7.67

Page 23 sur 44


Maïté SILVEIRA


Dress Making (Advanced)

rank Name

1 Cloé LEMARECHAL
2 Geumsug PARK

3 Yong MAN

4 Hiromi ANAMIZU
5 Misato YAMADA

6 Yi-chuan CHEN

7 Aizhan TATENOVA
8 Xueming SHI

9 Lay Peng CHEW

Sex Country

Miss France

Miss Korea

Mr  China

Miss Japan

Miss Japan

Miss Chinese Taipei
Miss Kazakhstan
Mr  China

Miss Malaysia

score medal

84.37 Gold

80.83 Silver

55.80 Bronze

50.93
49.40
36.53
33.77
32.43

30.77

Page 24 sur 44


Maïté SILVEIRA


Dress Making (Basic)

rank Name

1 Ching-hui TSAI CHEN

2 Kaixuan HUANG

3 Clémence CRACCO

4 Bhagyashri NADIMETALA
5 Albina ALBEKOVA

6 Gyeongmi GIM

7 Shahrul Nizam BIN MOHD
HANAFIAH

8 Shigeo KITAMURA
9 Manami SONODA
10 Lin Sang LEI

Sex

Miss

Miss
Miss
Miss
Miss
Mr

Miss
Miss

Country

Chinese Taipei
China

France

India
Kazakhstan
Korea

Malaysia

Japan
Japan

Macau

score medal

73.30 Gold
67.70 Silver
67.53 Bronze
63.43

62.83

55-23

47.77

47-47
38.10

36.17

Page 25 sur 44


Maïté SILVEIRA


1 Jihye KIM

2 Kayo YAMASHITA
3 Mimu ARAYAMA
4 Sergelen BATSUKH

Miss Korea
Miss Japan
Miss Japan
Miss Mongolia

8113 Gold

75.37 Silver

72.80 Bronze

40.38

Page 26 sur 44


Maïté SILVEIRA


Massage

rank Name

1 Jun WANG

2 Jonne SALO

3 Jingfu WANG

4 Zorigtbaatar LKHAGVASUREN
5 Faraj ALIMIRZAYEV

6 Pierre NYANKIKO

7 Meegamuwage SANDUN AMILA
JAYARATHNA

8 Tarig SAMUEL

Country
China

Finland
China
Mongolia
Azerbaijan
Rwanda

Sri Lanka

Pakistan

score medal

77.00 Gold

62.50 Silver

61.83 Bronze

60.50
60.50
54.83
53.83

28.67

Page 27 sur 44


Maïté SILVEIRA


Cleaning Services

rank Name

1 Catheline HUGON

2 Jean-Claude DUEE

3 Hayato HONDA

4 Wivan ATRILA

5 Juniya SHIMOUCHI

6 Chandra Bahadur SUNAR
7 Tilak GHARTI MAGAR

8 George Yaw KYEI

9 Patrick AYENSU

Sex

Miss France

Mr
Mr

Miss Finland

Mr
Mr

Country

France

Japan

Japan
Nepal
Nepal
Ghana
Ghana

score medal

87.00 Gold

82.00 Silver

77.50 Bronze

74-50
70.50
55.00
49.00
47.00

45.50
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Painting and Waste Reuse

rank Name Sex Country score medal
1 Chetan PASHILKAR Mr India 85.83 Gold
2 Nur Amiratul Farahin BINTI AB Miss Malaysia 83.33 Silver
RAHMAN
3 Ching-lin LIU Mr  Chinese Taipei 80.00 Bronze
4 Tzu-hsin LI Mr  Chinese Taipei 76.67
5 Rosemary Yvonne MARCUS Miss Malaysia 74.83
6 Weng Hei NG Mr Macau 72.67
7 Jean GILBERT Miss Australia 69.00
8 James ORMOROD Mr  Australia 66.67
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Tailoring
rank Name

1 Insook KONG

2 Jin-yu LIN

3 Md. Shamim ALAM

4 Océane TETU

5 Uranchimeg ERDENEKHUYAG
6 Karina SABUROVA

7 Aruzhan ASHIMKHAN

8 Oruj SALEHOV

Sex
Miss
Miss

Miss
Miss
Miss
Miss

Country

Korea

Chinese Taipei
India

France
Mongolia
Kazakhstan
Kazakhstan

Azerbaijan

score medal

71.07 Gold
69.90 Silver
51.05 Bronze
43.72

4175

36.83

22.12

20.10
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1 Naoki NAKAGAWA
2 Maude DEMESMAY
3 Kwangmin SEO

4 Yukio MITSUHASHI

Mr Japan
Miss France
Mr Korea
Mr Japan

81.00 Gold

76.50 Silver

71.00 Bronze

57.83
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1 Dimitri JOST

2 Tom MOILANEN

3 Yannick NONORGUE

4 Munkhbat TUMURTOGOO

France
Finland
France

Mongolia

85.87 Gold

76.53 Silver
73.73 Bronze
64.80
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Patisserie-confectionery

rank Name

1 Changsung CHOI

2 Mohd. Kashif AKBAR

3 Delphine POULET

4 Anne-Sophie VESSAT

5 Rosalie Binetou DIATTA

Sex Country
Mr Korea

Mr India
Miss France
Miss France

Miss Senegal

score medal

88.17 Gold

59.17 Silver
45.50 Bronze
27.70

8.70
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Embroidery

rank Name

1 Yunxiu BU

2 Priyanka DABADE

3 Selenge KHASHZANDAN

4 Lan GONG

5 Anis Humairah BINTI RIDUWAN
6 Ok Ja KIM

7 Penda SECK

8 Shaheena ALI

Sex

Miss
Miss
Miss
Miss
Miss
Miss
Miss
Miss

Country
China

India
Mongolia
China
Malaysia
Korea
Senegal

Pakistan

score medal

98.00 Gold
96.00 Silver
92.00 Bronze
90.00

87.00

84.00

39.00

37.00
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Pottery

rank Name

1 Yuan-sheng TSAI

2 Weixiong QUAN

3 Jaewon JUNG

4 Zhongqing CHEN

5 Afsana TAGHIYEVA
6 Saliou MBAYE SARR

Sex Country
Mr  Chinese Taipei

Mr China
Mr Korea
Mr China

Miss Azerbaijan

Mr  Senegal

score medal

91.60 Gold
87.93 Silver
85.40 Bronze
82.00

42.10

41.13
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Wood Carving

rank Name

1 Sun Gu KIM

2 Cheng-hsuan LEE

3 Xiangdong WU

4 Yuriy SAFRONOV

5 Khuyag-ochir DOLGORSUREN
6 Asif GASIMOV

7 Narmin ISMAYILOVA

Sex Country
Mr Korea

Mr  Chinese Taipei
Mr  China

Mr Kazakhstan
Mr Mongolia

Mr Azerbaijan

Miss Azerbaijan

score medal

85.10 Gold
80.23 Silver
68.87 Bronze
59.90

52.10

35.80

31.53
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1 Chunfang HU

2 Hongying SHA

3 Leyla RASULOVA

4 Hom Kumari GHARTI
5 Zere KAIROVA

Miss
Miss
Miss
Miss
Miss

China
China
Azerbaijan
Nepal

Kazakhstan

92.60 Gold

80.27 Silver

67.87 Bronze

27.73
19.60
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1 Yuan-chih KAN Mr  Chinese Taipei 54.50 Gold

2 Hyun Shim PARK Miss Korea 52.53 Silver
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Engineering Design (CAD)
rank Name
1 Cheng-chin CHANG
2 Sébastien PRIEURET
3 Suyong LEE
4 Jianyin WU
5 Takanori SHINO
6 Li SONG
7 Nobutaka KIMURA

Sex Country

Mr  Chinese Taipei
Mr  France

Mr Korea

Mr  China

Mr Japan

Miss China

Mr Japan

score medal

80.52 Gold
64.27 Silver
60.95 Bronze
40.87

40.73

37.87

19.97
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Restaurant Service

rank Name

1 Andrew LACROIX
2 Corinne PIERRE-LOUIS

3 Mohammad Hanif Naufal BIN
MOHD MAZNI

4 Leo BENALCAZAR

5 Lalit PAIJA PUN

6 Bishna Bahadur BUDHATHOKI
7 Faruk SHEIKH

8 Salihi AYOUB

9 Giacomo CANNUCCIARI

10 Lasri AYOUB

Country

France
France

Malaysia

Ecuador
Nepal
Nepal
India
Morocco
Italy

Morocco

score medal

88.03 Gold

87.63 Silver

87.00 Bronze

85.93
82.37
70.63
57.67
29.57
28.77
23.47
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Cake Decorating

rank Name

1 Eunseo OH
2 Miia HARPO

3 Wan Muhamad Hafizunif BIN WAN
ROSLAN

4 Shin-yi TZUNG
5 Babar Igbal BARAKZAI

Sex Country

Miss Korea
Miss Finland

Mr Malaysia

Miss Chinese Taipei

Mr Pakistan

score medal

88.27 Gold
62.23 Silver

54.77 Bronze

49.33
7.90
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1 Yunhai ZHENG

2 Sumin HONG
3 Julien LAMIT
4 Sébastien POTDEVIN

Mr  China 84.37 Gold
Miss Korea 79.40 Silver
Mr  France 64.10 Bronze
Mr  France 49.53
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Bicycle Assembly

rank Name

1 Laurent FLECKSTEINER
2 Saad LAZOUACHE

3 Jeongyeon CHO

4 Fu-yang TU

5 Glen SUTHERLAND

6 Isabirye DAVID

7 Ssenkumba TIMOTHY

Country

France

France

Korea

Chinese Taipei
Australia
Uganda
Uganda

score medal

90.20 Gold
89.23 Silver
59.10 Bronze
58.47

17.50

4.63

4.40
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1 Fabien ISSARTEL Mr France 77.00 Gold
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